
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
GMINY DOBRA - KIERUNKI 

 

94 
 

Numer drogi Nazwa drogi (odcinek drogi) Klasa techniczna 

0609Z Rędziny – Buk zbiorcza (Z) 

0615Z Buk – Lubieszyn zbiorcza (Z) 

0617Z Dobra – Lubieszyn  zbiorcza (Z) 

0607Z Szczecin – Dobieszczyn  zbiorcza (Z) 

0611Z Dobra – Bartoszewo zbiorcza (Z) 

0618Z Wąwelnica – Dołuje  zbiorcza (Z) 

0619Z Kościno – Dołuje  zbiorcza (Z) 

0620Z Dołuje – Przecław   zbiorcza (Z) 

0610Z Grzepnica – Płochocin zbiorcza (Z) 

0612Z Rzędziny – Łęgi zbiorcza (Z) 

0622Z Stobno – Mierzyn  zbiorcza (Z) 

0608Z Stolec – Rzędziny  zbiorcza (Z) 

0609Z Rędziny – Buk zbiorcza (Z) 

 
Obsługa komunikacyjna 

Obsługę komunikacyjną terenów w pobliżu dróg powiatowych powinno się, zapewnić poprzez sieć dróg 
gminnych lub wewnętrznych. Powinno się maksymalnie ograniczyć realizacje nowych zjazdów na działki 
budowlane bezpośrednio z dróg powiatowych. 

 

Zasady zagospodarowania terenów komunikacji 

 Dla dróg powiatowych należy uwzględnić istniejące granice pasa drogowego oraz przyjmować parame-

try techniczne właściwe dla danej klasy drogi, zgodnie z wymogami Rozporządzenia Ministra Transpor-

tu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny od-

powiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 124); w miejscach, gdzie istniejące 

zagospodarowanie terenu nie pozwala ma poszerzenie drogi dopuszczalne jest zachowanie dotychcza-

sowej szerokości drogi; 

 Lokalizowanie obiektów budowlanych, w tym budynków oraz zagospodarowanie terenów 

w sąsiedztwie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

 Włączenie nowej drogi gminnej i wewnętrznej do drogi powiatowej powinno być zaprojektowane pod 

kątem prostym lub zbliżonym do prostego; 

 Ograniczenia w zabudowie wynikające z położenia przy szlakach komunikacyjnych zostały przedsta-

wione w pkt 2.4 Ograniczenia w zabudowie wynikające z przebiegu infrastruktury komunikacyjnej. 

 
5.3. Drogi gminne 

Zachowuje się przebieg dróg gminnych oraz dopuszcza się lokalizacje nowych w miarę potrzeb.  

Ważniejsze drogi gminne przedstawia poniższa tabela. 

 

L.p. Przebieg Klasa techniczna 

1. Ulica Sportowa lokalna – KDL 

2. Ulica Paproci lokalna – KDL 

3. Ulica Kameliowa lokalna – KDL 


